
UCHWAŁA NR 30/1311/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele projektowe nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r.  poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Wyższej Szkole Gospodarki z siedzibą w Bydgoszczy na 
dysponowanie na cele projektowe nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Toruniu przy ul. Konstytucji 3 Maja 40 C, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 56/10 o pow. 0,1166 ha obręb 0059,  
KW nr TO1T/00130288/2 w związku z planowanym utworzeniem Monoprofilowego 
Centrum Symulacji Medycznej Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy. 
 

§ 2. Niniejsza zgoda nie upoważnia do rozpoczęcia i prowadzenia robót budowlanych 
oraz do ubiegania się o zwrot poniesionych kosztów.  
 

§ 3. Niniejsza zgoda wygasa w przypadku nieudzielenia przez Sejmik Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu, której przedmiotem ma być opisana w § 1 nieruchomość.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


